
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00048544- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD-2021-189-E-UNC-DEC#FP y;

CONSIDERANDO

Que en el artículo 1º de la citada resolución se consignó de manera errónea el título del proyecto de la Lic. Melisa 
Victoria Diaz DNI 33095379.
Que resulta necesario subsanar ese involuntario error de tipeo.
Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

                                                               
ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 1º de la RD-2021-189-E-UNC-DEC#FP, el que quederá redactado de la 
siguiente forma: “ADMITIR a la Lic. Melisa Victoria Diaz DNI 33095379 en la Carrera de Doctorado en Psicología, 
con el proyecto de tesis doctoral: “Recuperación de análogos distantes durante la solución de problemas: diseño y 
puesta a prueba de una estrategia dirigida a generar esquemas de un nivel intermedio de abstracción ”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-257-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 20 de Abril de 2021
		2021-04-19T22:51:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T16:15:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T16:13:29-0300
	GDE UNC




